РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2014 года                             №20/40.

          О внесении изменений в решение от 05.11.2014 года №19/39 «Об установлении земельного налога на территории Краснянского сельского поселения».

 	 Рассмотрев обращение главы Краснянского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 05.11.2014 года №19/39 «Об установлении земельного налога на территории Краснянского сельского поселения», в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Краснянского сельского поселения, Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 05.11.2014 года №19/39 «Об установлении земельного налога на территории Краснянского сельского поселения» следующие изменений:
1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
      «6. Отчётными периодами для налогоплательщиков-организаций   признаются первый квартал, второй квартал, третий квартал календарного года.»
     1.2.Пункт 7 изложить в следующей редакции:
     «7. Установить сроки уплаты земельного налога для налогоплательщиков:
7.1. организаций в размере одной четвертой налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 01 января года, являющегося налоговым периодом не позднее 30 апреля, 31 июля и 31 октября текущего календарного года. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 01 апреля, следующего за истекшим налоговым периодом.
7.2. физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления, не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Главе Краснянского сельского поселения опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Урюпинского муниципального района «Районные ведомости» и на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]

Глава Краснянского сельского поселения,
председатель Совета депутатов                                                  А.П.Росляков